
 
 

UCHWAŁA NR VIII/57/2024 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie likwidacji jednostki organizacyjnej Gminy Słupia Konecka- Dziennego Domu Senior+ 
w Pilczycy, działającego w strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słupi, utworzenia 

„Klubu Seniora w Pilczycy” oraz wprowadzenia zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Słupi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 1 i 2, art. 111 i art. 111a 
ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2024r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2024r. poz. 1283 ze zm.) Rada 
Gminy Słupia Konecka uchwala co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2025r. likwiduje się jednostkę organizacyjną Gminy Słupia Konecka- Dzienny 
Dom Senior+ w Pilczycy, działającą w strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słupi . 

§ 2. Tworzy się ośrodek wsparcia dziennego dla seniorów pod nazwą „Klub Seniora w Pilczycy” będący 
jednostką organizacyjną pomocy społecznej. 

§ 3. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 2 działa w strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Słupi. 

§ 4. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słupi stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXIII/147/2016 Rady Gminy Słupia (Konecka) z dnia 8 listopada 2016r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słupi, zmienionego Uchwałą Nr XXVII/187/2017 Rady Gminy 
Słupia (Konecka) z dnia 26 stycznia 20217r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/147/2016 Rady Gminy 
Słupia (Konecka) z dnia 8 listopada 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Słupi, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale 2 uchwały Nr XXIII/147/2016 Gminy Słupia (Konecka) z dnia 8 listopada 2016 roku dodaje 
się § 3 o następującym brzmieniu: 

„W strukturze Jednostki działa ośrodek wsparcia pod nazwą „Klub Seniora w Pilczycy”, będący 
jednostką organizacyjną pomocy społecznej”.. 

§ 5. Klub rozpoczyna swą działalność od dnia 1 stycznia 2025r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 4525



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Wilk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4525


	UCHWAŁA NR VIII/57/2024 RADY GMINY SŁUPIA KONECKA z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2024-12-03T12:33:01+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




